Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-
9601

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itatiba

INDICAÇÃO Nº

Assunto: Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,  que se
digne em determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos, ou
secretaria competente, para que  a implantação de uma área de lazer
junto a academia ao ar livre na rua Libano Falsarela, Bairro Recanto do
Parque CEP 13253393 de Itatiba –SP.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento
Interno desta Casa de Leis, que se digne V.Exa., determinar à Secretaria de Obras
Serviços Públicos ou secretaria competente, a implantação a implantação de
uma área de lazer junto a academia ao ar livre na rua Libano Falsarela,
Bairro Recanto do Parque CEP 13253393 de Itatiba –SP

 Tal medida se faz necessária, pois é uma solicitação dos
moradores daquela localidade que vêm requerendo a tempos um espaço de lazer
para as crianças e moradores do Bairro Recanto do Parque. Enfatizando que não
há no Bairro Recanto dos Parques uma area de lazer para os moradores.

                      SALA DAS SESSOES, 20 DE JUNHO DE 2023.

LUCIANA BERNARDO.

Vereadora PDT

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U1Z3Y9N8M1J4E4X3
		2023-06-20T16:34:12-0300